AYUNTAMIENTO DE INGENIO
	TABLA SALARIAL "PERSONAL LABORAL"	2020
RD-ley 2/2020, de 21 de enero
VIGENTE DESDE 01/01/2020
PERSONAL DE NUEVA INCORPORACION (es personal de nueva incorporación el ingresado con posterioridad a la entrada en vigor del Convenio Colectivol para 2011)
	
	
	RETRIBUCIONES MENSUALES
	
	2 PAGAS EXTRAORDINARIAS (JUNIO Y DICIEMBRE)

	
	BASICAS
	COMPLEMENTARIAS
	
	
	BASICAS
	COMPLEMENTARIAS
	

	GR/SUBG
	CATEGORIAS
	CD
	SALARIO  BASE
	COMPL DE DESTINO
	COMPL ESPECÍFICO
	RESIDENCIA
	RETRIBUC BRUTA MES
	
	SALARIO BASE
	COMPL DE DESTINO
	COMPL ESPECÍF ADICIONAL
	IMPORTE CDA PAGA EXTRAORD

	A1
	TECNICO SUPERIOR
	20
	1.203,56
	477,19
	483,51
	186,15
	2.350,41
	
	742,70
	477,19
	483,51
	1.703,40

	A2
	TECNICO MEDIO
	16
	1.040,69
	379,77
	413,98
	152,14
	1.986,58
	
	759,00
	379,77
	413,98
	1.552,75

	C1
	ADMINIST. Y ASIMILADOS
	11
	781,39
	257,88
	469,05
	125,46
	1.633,78
	
	675,35
	257,88
	469,05
	1.402,28

	C21
	AUX.ADM. Y ASIMILADOS
	9
	650,33
	221,39
	260,55
	103,39
	1.235,66
	
	644,40
	221,39
	260,55
	1.126,34

	C22
	OFICIAL LABORAL
	9
	650,33
	221,39
	174,51
	103,39
	1.149,62
	
	644,40
	221,39
	174,51
	1.040,30

	OAP
	PEON Y ASIMILADOS
	7
	595,22
	197,00
	175,16
	91,32
	1.058,70
	
	595,22
	197,00
	175,16
	967,38

	C21
	AUX ADM POLICÍA LOCAL
	9
	650,33
	221,39
	446,10
	103,39
	1.421,21
	
	644,40
	221,39
	446,10
	1.311,89

	C22
	AUX ADM OAC
	9
	650,33
	221,39
	460,55
	103,39
	1.435,66
	
	644,40
	221,39
	460,55
	1.326,34



	
	AÑO

	31.611,72

	26.944,46

	22.409,92

	17.080,60

	15.876,04

	14.639,16

	19.678,30

	19.880,60




	
	PERSONAL ANTERIOR A 01/01/2011



	

	
	
	RETRIBUCIONES MENSUALES
	
	2 PAGAS EXTRAORDINARIAS (JUNIO Y DICIEMBRE)

	
	BASICAS
	COMPLEMENTARIAS
	
	
	BASICAS
	COMPLEMENTARIAS
	

	GR/SUBG
	CATEGORIAS
	CD
	SALARIO  BASE
	COMPL DE DESTINO
	COMPL ESPECÍFICO
	RESIDENCIA
	RETRIBUC BRUTA MES
	
	SALARIO BASE
	COMPL DE DESTINO
	COMPL ESPECÍF ADICIONAL
	IMPORTE CDA PAGA EXTRAORD

	A1
	TECNICO SUPERIOR
	29
	1.203,56
	942,97
	483,51
	186,15
	2.816,19
	
	742,70
	942,97
	483,51
	2.169,18

	A2
	TECNICO MEDIO
	26
	1.040,69
	757,72
	413,98
	152,14
	2.364,53
	
	759,00
	757,72
	413,98
	1.930,70

	C1
	ADMINIST. Y ASIMILADOS
	22
	781,39
	553,30
	469,05
	125,46
	1.929,20
	
	675,35
	553,30
	469,05
	1.697,70

	C21
	AUX.ADMTVO. Y ASIMILADOS
	18
	650,33
	428,46
	260,55
	103,39
	1.442,73
	
	644,40
	428,46
	260,55
	1.333,41

	C22
	OFICIAL LABORAL
	16
	650,33
	379,77
	174,51
	103,39
	1.308,00
	
	644,40
	379,77
	174,51
	1.198,68

	OAP
	PEON Y ASIMILADOS
	14
	595,22
	344,92
	175,16
	91,32
	1.206,62
	
	595,22
	344,92
	175,16
	1.115,30

	C21
	AUX. ADMTVO (P.LOCAL)
	18
	650,33
	428,46
	446,10
	103,39
	1.628,28
	
	644,40
	428,46
	446,10
	1.518,96

	C22
	AUX. ADMTVO (OAC)
	18
	650,33
	428,46
	460,55
	103,39
	1.642,73
	
	644,40
	428,46
	460,55
	1.533,41



	
	AÑO

	38.132,64

	32.235,76

	26.545,80

	19.979,58

	18.093,36

	16.710,04

	22.577,28

	22.779,58






